
UCHWAŁA NR 362/2012
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 22 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale nr 93/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 4 kwietnia 2011 r. 
w sprawie określenia Regulaminu przewozu osób i rzeczy środkami komunikacji miejskiej 

w Radomiu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4, art. 16, art. 33a i art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. - Prawo przewozowe (Dz.U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601 z późn. zm.) oraz art. 15 ust.1 
pkt 10, art. 46 i art. 47 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 
z 2011 r. Nr 5, poz. 13) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 93/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 4 kwietnia 2011 r. 
w sprawie określenia Regulaminu przewozu osób i rzeczy środkami komunikacji miejskiej 
w Radomiu , wprowadza się następujące zmiany: 

1. / w § 21 pkt 1 wykreśla się słowa: „w dni powszednie w godzinach od 18:00 do 6:00, a w soboty, 
niedziele i święta przez całą dobę”. 

2. / § 30 otrzymuje brzmienie. 
„1. W przypadku stwierdzenia u pasażera braku ważnego biletu, jest on zobowiązany do 
uiszczenia należności za przewóz i opłaty dodatkowej w wysokości 150 zł. 
2. W przypadku stwierdzenia u pasażera braku ważnego dokumentu poświadczającego 
uprawnienie do bezpłatnego lub ulgowego przejazdu, jest on zobowiązany do uiszczenia 
należności za przewóz i opłaty dodatkowej w wysokości 100 zł. 
3. W przypadku uiszczenia opłaty dodatkowej podczas kontroli lub w terminie 7 dni od dnia 
wystawienia wezwania do zapłaty, jej wysokość ulega obniżeniu o 40%.”.

3. / § 32 otrzymuje brzmienie: „Pobrana należność za przewóz i opłata dodatkowa podlegają 
zwrotowi, a w przypadku wystawionego wezwania do zapłaty - umorzeniu, jeżeli pasażer nie później niż 
w ciągu 7 dni od dnia kontroli przedłoży w siedzibie firmy kontrolerskiej ważny podczas kontroli bilet 
imienny lub dokument poświadczający uprawnienie do bezpłatnego albo ulgowego przejazdu, a także 
uiści opłatę manipulacyjną w wysokości 10 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 sierpnia 2012 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego, a ponadto wywieszona zostanie w autobusach i punktach 
informacyjnych Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Radomiu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik

Id: E0D5A339-06F9-4528-A2B1-B608A5C727F9. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




